
 

 

Zarządzenie Nr 8/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu ds. kształcenia przez całe życie na kadencję 

2020-2024 

 

Na podstawie § 14 Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych  

w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje z grupy przedstawicieli 

doktorantów z pełnienia funkcji członków Zespołu ds. kształcenia przez całe życie na 

kadencję 2020-2024 następujące osoby: 

• mgr Dagmara Dyczko 

• mgr Jacek Stefaniak 

• mgr Karol Torzewski 

 

§ 2. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje z grupy przedstawicieli studentów  

z pełnienia funkcji członków Zespołu ds. kształcenia przez całe życie na kadencję  

2020-2024 następujące osoby: 

• Aleksandra Kropczyk 

• Weronika Salwińska 

 

§ 3. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje z grupy pozostałych osób   

z pełnienia funkcji członka Zespołu ds. kształcenia przez całe życie na kadencję  

2020-2024 następującą osobę: 

• mgr inż. Anna Wieczyńska  

 

§ 4. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje do Zespołu ds. kształcenia przez 

całe życie na kadencję 2020-2024 dodatkową osobę: 

• Pełnomocnika Dziekana ds. promocji i kontaktów z mediami dra hab. Sebastiana 

Salatę 

 



 

 

§ 5. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych przenosi dodatkową osobę do grupy 

przedstawicieli doktorantów: 

• mgr Aleksandra Kropczyk 

 

§ 6. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje do Zespołu ds. kształcenia przez 

całe życie na kadencję 2020-2024 dodatkowe osoby w grupie przedstawicieli 

studentów: 

• Marlena Zawiślak  

• Aleksandra Prószyńska 

• Małgorzata Steczkiewicz 

• Tatiana Bukowiec 

• Konrad Fortuna  

 

§ 7. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych przenosi do Zespołu ds. kształcenia przez 

całe życie na kadencję 2020-2024 dodatkową osobę do grupy pozostałych osób   

• mgr Dagmara Dyczko 

 

 

§ 8. Aktualny skład Zespołu: 

 

• Przewodniczący – dr Józef Krawczyk, prof. UWr – Pełnomocnik Dziekana  

ds. działań edukacyjnych  

• Pełnomocnik Dziekana ds. promocji i kontaktów z mediami – dr hab. Sebastian   

Salata 

• Koordynator „Nocy Biologów” – dr inż. Ludmiła Polechońska  

• Koordynator Dolnośląskiego Festiwalu Nauki; Koordynator ds. zajęć edukacyjnych    

dla szkół – dr Katarzyna Guz-Regner  

• Koordynator ds. zajęć edukacyjnych dla szkół – dr Iwona Migdał  

• Koordynator ds. programu edukacyjnego „Mój Pierwszy Uniwersytet” –  

dr hab. Anna Kędziora  

• Koordynator ds. programu edukacyjnego „Mój Pierwszy Uniwersytet” –  

dr Ewa Stefańska-Krzaczek  

• Koordynator ds. „Oleśnickiej Nocy z Biologią” – dr Małgorzata Dambiec  

• Koordynator ds. „Oleśnickiej Nocy z Biologią” – dr Iwona Gottfried  

• Koordynator ds. „Bielawskiej Nocy Biologów” - dr hab. Adrian Marciszak,  

prof.    UWr  

• Koordynator ds. Uniwersytetu Trzeciego Wieku – dr Aleksandra Kilian  

• Koordynator ds. „Fascynującego Dnia Roślin” – dr Ewa Młodzińska-Michta  

• Koordynator ds. zajęć edukacyjnych dla szkół w Stacji Ekologicznej „Storczyk”  

w Karpaczu - mgr Ryszard Dolatkowski  



 

 

• Koordynator ds. zajęć edukacyjnych dla szkół w Stacji Ornitologicznej w Rudzie 

Milickiej - mgr Beata Orłowska  

 

Przedstawiciele doktorantów:  

• mgr Natalia Napieraj  

• mgr Aleksandra Kropczyk  

 

Przedstawiciele studentów:  

• Marlena Zawiślak  

• Aleksandra Prószyńska 

• Małgorzata Steczkiewicz 

• Tatiana Bukowiec 

• Konrad Fortuna  

 

Pozostałe osoby:  

• dr Grzegorz Skórzewski  

• mgr Dagmara Dyczko 

• Agnieszka Kwiatkowska - Sekretarz Zespołu  

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

 Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

            


